PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00162/2015

11/02/2015

 no                            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

                             o servidor ,DESIGNAR ALEXANDRE CARDOSO AIRES PASSOS FILHO
Analista Judiciário - Área Judiciária, do Quadro de Pessoal da Seção Judiciária do Estado de São Paulo,
ora à disposição deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Auxiliar Especializado, Código
FC-2, da Seção de Apoio Judiciário e Administrativo do Gabinete do Desembargador Federal Fernando
Braga Damasceno, em razão da dispensa de JOANNA CABRAL DE QUEIROGA CAVALCANTI DA
FONTE.

                                                 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE